
 

 

  

 

  

    

 
 

Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

111/1257 Polánka, most ev.č.1257-3
Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 101/1

Číslo ZBV:

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce silnice 11/1257

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 15021 Praha 5 - Smíchov
IČ: 000 66 001

Zhotovitel: Společnost DD Praha

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňová 27, 826 56 Bratislava, SR
IČ: 31 333 320 

podnikající v ČR pod označením
Doprastav,a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

IČ:492 81 429

Společník Doprastav CZ, s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13,182 00 Praha 8
IČ: 055 61 027

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Strany smlouvy o dílo č. 1880/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.7.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Společnost DD Praha se sídlem K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

Název a evidenční číslo Stavby:

11^*11^457 Polánka, most ev.č.1257-3
Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce silice 111/1257 /1
101/1

1

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizaní složka Praha 
Popis a zdůvodnění Změny:

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dokladů dle přehledu 25 počet listů

SO1Q1 -prohloubení aktivní zóny
se týká změny mocnosti aktivní zóny a vznikla v důsledku nevhodného geologického podloží (měřeno filtrační kritérium - 
zjištěny nevyhovující výsledky), které bylo zachyceno při provádění zemních pracích v 1.úseku 4,000 000 - 4,133 km, 
2,070 000 - 2,275 000 km, 1,890 000 - 2,070 000 km, 1,793 000 - 1,872 000 km, 1,010 000 - 1,306 000 km z 0,5 m na 
0,6 m, tzn. prohloubení o 100 mm, v 2. úseku 2,300 000 -2,335 OOOkm z 0,9 m na 1,35 m, tzn. prohloubení o 450 mm, 
aby byla zajištěna minimální hodnota modulu přetvárnosti E (def,2) = 60 MPa a v dodatečném položení geotextílie 
500g/m2 v důsledku zajištění filtračního kritéria v uvedených úsecích.
Po odkopaní původní tlouštky v 1. ■ a 2. úseku bylo zjištěno, že podloží - zemina je charakteru ■ jílů písčitých až písků 
jílovitých, tuhé konzistence. Na základě posouzení geotechnika byla navržena zmiňovaná změna, viz. doklad 8 SD a 
doklad č.9 KD. Změna byla schválena TDI (doklad č. 12 ) a AD (doklad č.13 ) Tato změna měla za následek navýšení 
objemu prací a dodávek oproti předpokladu dle čl. 6 bodu 6.6 smlouvy o dílo, dále jen "SoD" stanovenému ve výkazu 
výměr.
SO1Q1 - změna ve vodorovném liniovém značení
se týká změny ve vodorovném liniovém značení v křižovatkách na základě požadavku Policie ČR, k předčasnému 
užívaní stavby, ze dne 25. 10. 2018 viz. doklad č. 11 a doklad č. 10 SD, v úseku 2,070 000 -4133 000 km Tato změna 
měla za následek navýšení objemu prací a dodávek oproti předpokladu dle čl. 6 bodu 6.6 smlouvy o dílo, dále jen "SoD" 
stanovenému ve výkazu výměr.
Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících stavebních konstrukcí po 

zahájení stavby nebo požadavky správních orgánů. Jsou nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od 
realizované stavby.
Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. podle § 10 Směrnice 
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, 
které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny 
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.



  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 
 

Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 1 039 820,20

/

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Miroslav Ritnošík datum 2. 09. 2019 podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Zdeněk Trávníček datum
1 09. 2019 podpis 

Technický dozor investora jméno Ing.Jitka Kaštánková datum Z 09. 2019 podpis

Supervize jméno - datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Pohunek Stanislav datum Z 09, 2019 podpis

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně' popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Juraj Androvič datum podpis

Zhotovitel jméno Mgr. Roman Guniš datum Z 09. 2019
. 

.

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum Z 09. 2019 pxlpis/

Číslo paré:

  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 
 

 

  
 
  

 
 

 
 

  
 
  

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Příloha č. 3

sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
111/1257 Polanka, most ev.č.1257-3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice 11^*11^257

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

25 951 040,53

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích Změnách

na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 25 951 040,53 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 4,01%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 26 990 860,73 1 039 820,^0 4,01%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miroslav Ritnošík

Projektant (autorský dozor): lng^Zdeněk Trávníček

souhlasím

Stavební dozor: Ing.Jitka Kaštánková

souNasím Z. 09 2019

souhbamJ. 09. »

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Pohunek Stanislav souhlasím Z 09. 2019

Z 09. 2019
Petr Heinrich souhlasím

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



      
 
 

 
    

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:
lll/1257Polánka, most ev.č.1257-3
Číslo a název SO/PS: SO 101 Rekonstrukce silnice 111/1257
Číslo a název rozpočtu: SO 101 Rekonstrukce silnice 11/1257

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101/1
Sku pina Změn: 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena celkem 
ve Změně v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Podíl cen celkem v
%

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
SO 101

5 122302203.1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice v hornině tř. I. m3 3 352,860 3 893,865 541,005 76,00 254 817,36 0,00 41 116,38 295 933,74 41 116,38 13,89

9 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 707,010 4 248,015 541,004 151,00 559 758,51 0,00 81 691,68 641 450,19 81 691,68 12,74

10 162701109
Poplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 37 070,100 42 480,150 5 410,050 12,00 444 841,20 0,00 64 920,60 509 761,80 64 920,60 12,74

12 171101111,1 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí 1(d) 0,9 v aktivní zóně m3
3 361,800 3 902,805 541,005 75,87 255 059,77 0,00 41 046,05 296 105,82 41 046,05 13,86

13 583441970 Dodávka vhodného materiálu do AZ a zemních krajnic vč. dovozu T 4 206,482 4 878,506 672,024 340,00 1 430 203,88 0,00 228 488,25 1 658 692,13 228 488,25 13,78

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4 699,242 5 240,247 541,005 10,00 46 992,42 0,00 5 410,05 52 402,47 5 410,05 10,32

15 171201211.1 Poi^l^i^itek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 7 784,721 8 698,810 914,089 150,00 1 167 708,15 0,00 137 113,35 1 304 821,50 137 113,35 10,51

55 915111111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva m 60,000 4186,000 4 126,000 6,71 402,60 0,00 27 685,46 28 088,06 27 685,46 98,57

60 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 68,800 4 194,800 4 126,000 4,53 311,66 0,00 18 690,78 19 002,44 18 690,78 98,36

Nové položky

77 69311082 geoNetex A PP šíře 650 cm, 500 g/m2 m2 0,000 5 568,000 5 568,000 49,90 0,00 0,00 277 843,20 277 843,20 277 843,20 100,00

78 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m m2 0,000 5 568,000 5 568,000 20,80 0,00 0,00 115 814,40 115 814,40 115 814,40 100,00

CELKEM: 4160 095,55 0,00 1 039 820,20 5 199 915,75 1 039 820,20



  

 

 
 

 
 

 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/1257 Polánka , most ev.č.1257-3

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 45 875 486,06 6=32+36

8=1*0,3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 1 039 820,20

27%

9=(32A/1)*100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 3 2,27% ^/••12=(37/1)*100 Sledováni .limitu .15 % ^,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 46 915 306,26 a-devdn,iEtu. j0...2

limit 30 % p

fct skupil iy 3 j^HuguU
10=(36A/1)*100

Sledováni limitu 50 % 
Skupina 4 0,00% 13=37 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0.00

Aktuální smluvní částka .(cena stavby) 
včetně DPH 56. 767 520,57 Zákonnj ro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 762 645,82 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

1 039 820,20 14=149224000-37 149 224 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

Sleduaiiii vylil jz nych zm n (Skupina 1)

102,27%

0 00“

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 22 937 743,03

4=(25/1)*100

5=(28/1)*100 Sledovaní záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro 
Změny záporné dle § 14 odst (5) plsm b) Skupiny změn

-1 - -2 - -3- -4- -5-

Vyhrazt r,f> změny (Domerky) 
dle §100 zaKona č 134/2016 Sb)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č 1341/2016 Sb.)

Změny nepředvídané
(dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny nezbytné
(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de .minimis
Změny neměnící celkovou povahu 

veřejné zakázky (dle§222ods* . ' 
zákona č. .134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporně 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadavat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadavat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadavat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de .minimis 
(15% nebo limit 
149 224 000. Kč)

limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26-27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)-30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

IH/1257 Polánka, most ev.č.1257-3 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 0,00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 1 039 820 20 1 039 820,20 1 039 820.20 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00%

101 1 Rekonstrukce silice 11111257 / prohloubení aktivní zóny a 
změna liniového značení

0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 0,00 0,00 0,00 1 039 820,20 1 039 820,20 1 039 820,20 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.



 

 
 

 

 

 

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/1257Polánka, most ev.č.1257-3

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Rekonstrukce silnice III/1257

Čsto SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 101/1

—

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po ZBV 1 7

08 Stavební deník č.l l.č.52080 - bod 1,2 - 
záznam zhotovitele,č.l l.č.52081 - bod 1,2 - 
vyjádření TDI, č.l l.č.52068 a 52069 -zápis TDI 
lč.52088, 52088 - vyjádření geologa 6
09 Záznam z KD č. 1 - změna č. 1 2
10 Stavební denník č.l l.č.60246 -záznam 
zhotovitele 1
11 Protokol předčasné užívání stav.obj. - 
vyjádření PČR 3
12 Stanovisko TDI k jednotlivým změnám 2
13 Stanovisko AD k jednotliým změnám 1
14 Fotodokumentace 1
15 Žádost olýednatele o změnu rozsalhu díhi 2

Počet listů celkem 25



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:
SO 101 Rekonstrukce silnice 111/1257

Náklady z rozpočtu 1)
Ostatní náklady 2)

26 990 860,73
0,00

Cena bez DPH 26 990 860,73

Cena s DPH v CZK 32 658 941,48

Projektant Zpracovatel

Objednavatel

Datum a podpis: fíazU:ko

Zhotovitel



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: SO 101 Rekonssrukce silnice 111/1257

Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 26 990 860,73

1 - Zemní práce 5 821 099,59

2 - Zakládání 49 269,60

5 - Komunikace 18 281 876,96

8 - Trubní vedení 1 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 675 200,50

99 - Přesun hmot 574 128,11

997 - Přesun sutě 1 588 285,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady z« stavbu 1) i- 2) 26 990 860,73

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Objekt: SO 101 Rekonstrukce silnice 111/1257

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ccna [CZK] Cena celkem [CZK]



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

Příloha č. 7

Náklady z rozpočtu 26 990 860,73

1 - Zemní práce 5 821 099,59

1 K 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z 
kameniva drceného tl 300 mm M2 5 802,000 26,00 150 852,00

2 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 
živičných tl 100 mm M2 5 802,000 21,00 121 842,00

3 K 113154221 Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 
m pl do 1000 m2 bez překážek v trase M2 5 802,000 21,00 121 842,00

4 K 113154222 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 
m pl do 1000 m2 bez překážek v trase M2 685,000 22,00 15 070,00

5 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 
silnice v hornině tř. I M3 3 893,865 76,00 295 933,74

A4 335'2,86 J 352,860

výměra: 133m*0,1m*5,15

m(m3)+205m*0,1m*5,15m(m3)+ 180m*0,1m*5,15m(m3)+279m
B4 0,1m5,15m(m3)+296m*0,1m<5,15m(m3)+35mO, 45m*5,15m 541,005

(m3)=68,495m3+ 105,575m3+92,7m3+40,685m3+152,44m3+81
,11m3

6 K 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. I. M3 7,500 356,00 2 670,00

7 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do
600 mm v hornině tř. I. M3 7,500 134,00 1 005,00

8 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 1 984,283 69,00 136 915,52

9 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 4 248,015 151,00 641 450,27

A4 3707,0 í 3 707,010

04

výměra: í33m*0,lm*5,15
m(m3)+205m*0,1m*5,15m(m3)+180m*0,1m*5,15m(m3)+279m  
*0,15m(m3)+296m*0,1m*5,15m(m3)+35m*0,45m*5,15m 
(m3)=68,495m3+105,575m3+ 92,7m3+40,685m3+152,44m3+81 
,11m3

541,005

C4 skutečná výměra "Celkem: "A4>I34 4 248,015

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000 m

M3 42 480,150 12,00 509 761,80

A4 37070,1 37 070,100

7Í3V r ■ Zopip/Z'y W lOi - sski P'/p/Pppi é/ 

z/pCPří íiioci7. 0,2 rm í.Z m v i/cem; 4,0 ■■ 4, 121 !<m;
2,07 ■ 79762. km, 0 89 • 7 377 km: i, 793 ■ 2.372 mm, 'i,Úl • 
i ,3;<m 7. useku 7,3 7..333 km /mm,,, ipxilp,; i ,•
0,9 m.i í ,35 m pra i O i i p mpunplui /ípžíp y modulu 
047'9(11'1)7)73 60 Mid



 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

Příloha č. 7

...

výměra AZ: (133m*0,1m*5,15

m(m3)+205m’0l1m'5,15m(m3)+180mí0,1m*5,15m(m3)+279m
*0,1m*5,15m(m3)+296m*0,1m*5, l5m(m3)+35mi0,45mt5,15m 
(m3)=68,495m3+105,575m3+92,7m3+40,685m3+152,44m3+81
,11m3)*10

11 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 
100 m3 M3 32,00

12 K 171101111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných 
sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně

výměra: 133m*0,1m*5,15

m(m3)+205m*0,1m*5,15m(m3)+180m<0,1m*5,15m(m3)+279m
*0,1m*5,15m(m3)v296m*0,1mi5,15m(m3)*35mi0,45m*5,15m 
(m3)=68,495m3+105,575m3+92,7m3+40,685ni3+152,44m3+81 
,11 m3

C4 skutečná výměra Celkem: '7\4 < B4

13 M 583441970
Dodávka vhodného materiálu do AZ a zemních 
krajnic vč. dovozu

A4 4206,482

HI

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky

A-l

1)4

výměra: 133m*0,1m*5,15

m(m3)+205m*0,1m*5,15m(m3)+ 180ml0,7m*5,15m(m3)+279m 
*0,1m1:5,15m(m3)+296mi0,1m*5,15m(m3)+35m*0,45m*5,15m
(m3)=68,495m3+105,575m3+92,7m3+40,685m3+152,44m3+81
,11m3

C4 skutečná výměra "Celkem: "A4<B4

15 K 171201211

A4

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)
7784,721

B4 "doměrek: "B4-A4

16 K 181102301 Úprava pláně v zářezech bez zhutnění

17 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním

18 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl 
přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

19 M 103111000 Dodávka vhodné zeminy k ohumusováni

20 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy 
do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

M3

T

M3

T

M2

M2

M2

M3

M2

3 902,805

4 878,506

672,02-1

5 240,247

4 699,242

541,005

5 240,247

8 698,810

75,87

340,00

10,00

150,00

7 784.721

8 698.810

914,089

990,500 10,00

28 022,000 12,00

990,500 6,00

148,575 633,00

990,500 5,05

296 105,82

1 658 692,13

1 304 821,50

5 943,00

94 047,98



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Příloha č. 7

21 AI 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová KG 39,620

.................

74,90 2 967,54

22 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu 
do 1:5 M2 990,500 1,31 1 297,56

23 K 184802111
Chemické odplevelení před založením 
kultury nad 20 m2 postřikem na široko v 
rovině a svahu do 1:5

M2 990,500 1,74 1 723,47

24 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 
1:2 M2 2 971,500 5,30 15 748,95

25 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 M3 14,858 103,00 1 530,37

26 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za 
vzdálenost do 1000 m M3 14,858 287,00 4 264,25

27 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin 
do 1000 mZKD 1000m M3 74,290 17,40 1 292,65

2 - Zakládání 49 269,60

28 K 211571121 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kamenivem drobným těženým M3 6,000 663,00 3 978,00

29 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého 
drceného frakce 16 až 32 mm M3 1,500 1 060,00 1 590,00

30 K 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 160 mm bez lože M 30,000 112,00 3 360,00

31 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 
92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) 
do 0,8

M2 6 723,600 6,00 40 341,60

5 - Komunikace 18 281 876,96

32 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm M2 6 723,600 160,00 1 075 776,00

33 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm M2 109,000 27,50 2 997,50

34 K 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm M2 2 459,000 41,90 103 032,10

35 K 565135121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 
3 m

M2 6 205,200 215,00 1 334 118,00

36 K 567511151

Recyklace podkladu za studená na místě 
SROSM - rozpojení a reprofilace tl 150 mm 
plochy přes 10000m2 vč. přesunu k 
vyrovnání v trase

M2 14 574,800 56,86 828 723,13

37 K 567512152 Recyklace podkladů za studená na místě 
SROSM - promísení s pojivém, kamenivem M2 14 574,800 51,86 755 849,13

38 AI 585221100 cement struskoportlandský T 140,793 2 220,00 312 560,46

39 AI 111625530 asfaltová kationaktivní emulze T 187,723 10 680,00 2 004 881,64

40 M 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 T 612,142 505,00 309 131,71

41 K 569751111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl
150 mm M2 6 933,000 145,00 1 005 285,00

42 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním M3 46,080 266,00 12 257,28

43 K 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství 
emulzí 1 kg/m2 M2 20 436,200 17,60 359 677,12

44 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze 
v množství do 0,7 kg/m2 M2 26 075,400 14,70 383 308,38

45 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + 
(ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

M2 20 152,000 232,96 4 694 609,92

46 K 577145122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) 
tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

M2 14 122,000 234,00 3 304 548,00



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Příloha č. 7

8 - Trubní vedení

47 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) 
tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného M2 6 032,400 297,58 1 795 121,59
asfaltu

48 K 895611111 Drenážní vyúsť z betonových trub VT KUS 1,000 1 000,00

1 000,00

1 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 675 200,50

49 K 911331123
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti
N2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 
m

M 308,000 725,00 223 300,00

50 K 911331412
Náběh ocelového svodidla jednostranný 
délky do 12 m se zaberaněním sloupků v 
rozmezí do 2 m

M 48,000 1 620,00 77 760,00

51 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního 
plastového prosté uložení bez betonového 
základu

KUS 262,000 80,00 20 960,00

52 At 404451580
sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 

1200 mm
KUS 262,000 200,00 52 400,00

53 K 912211121 Montáž směrového sloupku z plastických 
hmot na svodidlo KUS 12,000 40,00 480,00

54 At 404451610
sloupek svodidlový plastový s odrazovými skly s 

kovovým držákem
KUS 12,000 200,00 2 400,00

55 K 915111111 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 
bílou barvou dělící čáry souvislé M 4 186,000 6,71 28 088,06

/V/ 60 60.000

7.I3V1 změnaž - doměrky SO 101 - skutečnost ve vodorovném 
liniovém značeni v úseku 2,07 - 4,133 km na základě 
požadavku PCR

134 doměi ek " 2063'2 4 126,000

C'l skutečná výměra "Celkem: 'A4< Í34 4 186.000

56 K 915111112
Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 
retroreflexní bílou barvou dělící čáry 
souvislé

M 60,000 7,87 472,20

57 K 915121111 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm 
bílou barvou vodící čáry M 8,800 11,70 102,96

58 K 915121112 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm 
retroreflexní bílou barvou vodící čáry M 8,800 14,10 124,08

59 K 915351111 Předformátované vodorovné dopravní 
značení číslice nebo písmeno délky do 1 m KUS 8,000 534,00 4 272,00

60 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového 
značení M 4 194,800 4,53 19 002,44

A4 68.8 68.800

ZI3V1 -změna2 - doměrky SO 101 - skutečnost ve vodorovném 
liniovém značení v úseku 2.07 - 4.133 km na základr 
požadavku PČR

134 "doměrek " 2063*2. 4 126,000

C4 skutečná výměra "Celkem: "A4<I34 4 194,800

61 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného 
značení M2 12,000 22,80 273,60

62 K 919112223
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 
mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném 
krytu

M 145,600 67,00 9 755,20

63 K 919121223
Těsnění spár zálivkou za studená pro 
komůrky š 15 mm hl 30 mm bez těsnicího 
profilu

M 145,600 219,00 31 886,40

64 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 
100 mm M 145,600 71,10 10 352,16

65 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 
100 mm z betonových tvárnic š 800 mm M 85,000 222,00 18 870,00



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 7

66 M 592274960 žlabovka betonová 33x59x8 cm KUS 255,000 92,40 23 562,00

67 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 
mm M2 6 933,000 21,80 151 139,40

99 Přesun hmot 574 128,11
Přesun hmot pro pozemní komunikace s

68 K 998225111 krytem z kamene, monolitickým betonovým 
nebo živičným

T 15 491,854 30,05 465 530,21

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní
69 K 998225191 komunikace s krytem z kamene, živičným, 

betonovým do 1000 m
T 15 491,854 7,01 108 597,90

997 - Přesun sutě 1 588 285,97

70 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých 
materiálů do 1 km T 2 205,340 39,10 86 228,79

71 K 997221551.1
Vodorovná doprava suti ze sypkých 
materiálů do 1 km T 1 801,458 39,10 70 437,01

72 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
suti ze sypkých materiálů T 3 602,916 8,72 31 417,43

73 K 997221559.1 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
suti ze sypkých materiálů T 41 901,460 8,72 365 380,73

74 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu T 1 284,149 146,00 187 485,75

75 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné) T 121,842 1 415,00 172 406,43

76 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné) T 2 083,498 135,00 281 272,23

Nové položky

M 69311082 geoNetex A PP šíře 650 cm, 500 g/m2 M2 5 568,000 49,90 277 843,20

78 K 213141113 Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 8,5 m 5 568,000 20,80 115 814,40



 

 

 

 

[

i

rre.. 'O'■ -. , « i a ~ , A / -'bcO 4 ; SoT) 'b \^TAMoA H -^cbM : '. a

i , , / ■ i< Z-"iYl ' r? •“n'l *1 , -?' <J ~J>- UV O7 g v 4ol 412. L >rieNM 4 - ^2 r-.o j ■

Denní záznamy stavby: List c. O o U 2 U Datum:

^/^č/ýz-/y ^bo'T&y

..................................

/& y^yy  ̂ i ^yyy.

$#yyyyi?77& y y&zéťs y/yyyyyvy_________________

r
'' '' 1

& f 2>__a_7 ___ /fcW^ag/

-Xa^ <??' <&■&?
^WKWZV z 4Í" d#- Z&áíZ- '

s T&FN&. f/žt~ ?&?<£<*-

......

/

7-..y,.<,;-> /wrw: ■frZpJ&azrb/JŤ'

7Z.č£? T7č^^~

z.'' .^' 2~~z ' A- ’ i m?’ur ». ' a»r sZ-'A'r- Tt&W/í- \

.j^&TEM/TZZ. A&&/ Z4^~ /^>Ž£=- sý-

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 
 

  

 

Dennl záznamy Lrfe J Jj' ■ ' • ■ ■ Datum:

ICt Jc, P^PP£ď.u/u<>- pkppkkk

■'i J ' ‘ .. / .____-„ \J t>
PP 2-^ /As,

> -3>— // / — zJ A -Yj PP £Pel->/\ř7 - " t XyopkL p^ĚPyp &y

------- ----------------

b-r-tií? 'Pppá^?2/ ,--fypb eejuJ—^í &c£ť

^,, ! u—- =^ - f   p.f.< p—

VtfPb) PP ffy^p^C^-í JícnerOiuv

^Z Zv/zz^- b «U-g- / č>
‘Lz/m. fo&Pž"/) &(-£^'/p^:h'Cf ' P

ťH® *
■L -b PCPi P "A '-P- Jjz" £{jjsíÍ<'&:<fa b*"?P «? £ •2r

2. p^p&pJ jMPurfÁy ^c/ceer^
c

i ! . ý J. •• ■ —

Ppp^pb( O2&tPŽcP~— rPP-' /^<C>

ZtPtfew ťř-fky >A- a /bP pp-C
ccV ipJ-ipJ L* 2-)J , /2b ^T^Úbc/k

b ÁPéJč a-é' /2vniz — ^ctckc —

■tP & fičb‘y 2 ..b.pteks p '■%&/&£. í'pye'-p b

■J/J/ .tepp^6 gX$&t<P&Us &ppep/zC°- yw Pajáp2^

fyzby^Pcst b?-• /3A' pppp/ y .

ty, o*j& zžso-, PcPb /^Pcyptp'^b & ky-w- '̂v£p
}& LpyZcč p&íCíp- P >&/*><' p2- o pp/o£x&p

}fPz4t' n^b-G^2* fyk&cUzp' eZ/t^b^e-f

Mif'CJI, SMc’CP £&b—ip Pb'ip ť Ui íb? pp

hp/bo Pi 'dccbS-Pc-hy ppp/iccfi&tbcy fáy &A/'yřq ,/*

Pc (OíP-- . £ Ctzč isp&lcc gnt'—T te&n.p < b# /iP-bcíc^-

/-■'luh lum-fí bbA ZflZv p'i-2°i: P Cy.&L—p

i/&2. P ’ k-zcpg-U2 beet ZU/fZIJ P

h^ t 'fpcij 'k-r-scxy & i—ppyíc p'<'4pl<-
r v Z y Í Jy i ,■) - / y >

Ut Ucf c~ 4 /yks Š-pusk- Pf> P P&ffcC Čtxs .
/ P ==—---------------------------------------------

jí^rfX^W. pi((ybi* 2 ícP-i-Zlut CGypk-t-" gyt-2 <% /b JáV

9f j *
&AC ?q p kWel/b^Zpi éotjfíbif M s

i <ý .....
P </ «------p--------------;----------------=----------------------------------------"----------------" ■ ■ f"....

, ......................................
% TÁs 

 

  

 

 

 
 

  

 



 

Denní záznamy stavby: Listč. • J • AA’ ■ • 1 I Datum:

Z^4 w
í^- .. Lo Uf-i-c- tfiXZtč1 /<£- C-ccT-to.

f / J '■v / '—■/ / / f / "% ('

to K&ťe<r” ř x ut

2b. rfa&W&A <£.-■ P> K^cCJ-lwiA' U.&/^c fstr&a-r-y

..........r v—
u-e. . . /' /. 

<?> '/'J/ 

FOO/AÍ: o&ÁOW /2^C ) ftHWJA
50.

íW-WW rM— tom

TÓvetWz ^f^HTÍt^COOy/^ST^^í/i^^yxS^

&TAA.t1ĚiMMji;M£E: ^.ZC.hyxR 3CX &Á>ÁVES

WP/5 W^r:AM42Zn' WkTMLU M HSWMV

mítéM hhww kia H£®se&D&?

•• áM í>0 W.0-<A AtWCW)ML' VítMA-

k.E 4 grAT/CLĚ WTZWACC SM.tf

2x MA PAAPLAJ&i A 2xáJA &WÍ MM <ŠM ž,
Wtéw Aou^ic se pmastmItals- ~frJ

4

( ití(? UŠrTWOVÁ)

—-------------------------------------------------------------------------------------~---- 7------------------------------------------------------------------------------- --------------------------

- EOOUŠEZ HO2.M> ÝUSrVA X& 0*22 m^
- km 40 oců

/í/foA/ŽíZtí)> ■*■
: Lm llWůM- SbA-M/Hh

, .... Cua/ě.^a-- .7.2.

■JXW4M žftflW&č - □£ WWAŤ S7> DM2. tom

fJA usEyu QD km 4M U2 DO km 02 OCĎ W EoŽÁW

VAWřO VySK 1 CC& rTO&my

- fflMLMŮ

lm OM. JWMSi

.. ;• lm 255 (&o x £0/2Hfa. • , £i& kuf

 



 

 

  

 

 

 
  

 

Denní záznamy stavby: List ó. Datum:

1‘rP PP-P_______________________________ ___________________________________________________________

■ hp/Cp/pfj ZLx,c'£... £-Z- pppf^py

~ V - . '/ '• / /“/7 ž - t
c^rz ■ íí £■■ '■■i i/ --v ><'p / ■ ■' w-*-*' -ppz5 y /Vv'- ‘> ,

i7 V - ~ ~ ... ,.’, ■

b 7 ■^>-•,'■1' y- i,
1 " ■■ , 4 %z ”/ /-),? > .

p £';'</‘ž<? , />g ■___ & ' _

£ íki <££ -'r^rgg4.

£l£'P> Xz?3<? ££

£h
£

-'AAA.:.

£ m~ž. z‘>u

^'-! '-P £T L

‘ /ř ■ /
u<»«. y)(7 k £ z:ý

/■ /
' ' / v

Wf'L/ ’ /&

—tr

ŽS

/

^áéAWI a^K^Í7^W^g|.g3Ž^'7^^5 o WOa^ ''' MÍ O á?W

___ x/xs-________________ ~ .______ ______________
_7A' _̂_______ _____

^faM' T&ýoJa^'' Pv? £yx?ryUřZz/

^C-pL{ i a , jj,< 'bl'ipp. 2/ ^;>ř~ťgí
hUÁni-tj &ákQ.o&pw Á/ů/íPpťut i

'Ípí , gf/ <z44t, .. Z.'Zp/p-- &4g!&«

/wSÁ* ■ vcX ■ c^-^- qQ bi-ti-cL' <v u^uszl^U-IX_____
fppp . 4^-./ m ^£0 u^M- UM.., fa»£)Q UU-UU .p51 /, ... .................. ................................................................. .... .......................................... ............................

/■ ~

£____________ •

- zíf)V I./UIMA/

fefZť-z Cp'Li. f-^PP

II

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

 
  

 

 

 

  

 

 

 
  

 



 

 

 

  

Denní záznamy stavby: Listě.

pr f'A E" ti
5200‘i

c H 4d
Datum:

H ZWTOb l/£l£ -
9n q 7o7?

ÓWi
OW£ 20 4 ZW WLM bTAbfáO mUS? fam ?Z2mS

" ~ ~ ............. 7 ' ~

G£O'T£GHV/lL. $$W)£M C^U) /arlj'bCaj HO&Wť CCÍ1A

ftťLa ODtf&YTA v lh 2.2$oooo IM 2b M. 2b

.ŽÁDAH G&OTfZHfMt/A 0 On&U A á)A.$í. EbDArl. MŮ

‘MŽH PO&řW WAC ~ALó "Rt'SAW° 0 LTC&UTU

"PlÁTTLACť

áa ÁoTKJiTPLz ■ I \)(~ KJltliV .

 Žtt&A 1 -ta- ZffoH

-ZA'ps fieowOí

zú/ /ítfíM7/&' MM?' pwr w ? Je// ťť f zťť

fWfy/ýéM ZčiXsg- fyfyt/fy- čč / fyWfy /Meťte?

ť i/ý&y /A- 3tf £#fy"Av> je p
r<a&

/*» A. ť>ť // c Mfp ee /■&-Aút £&& f&fCw

/&y'/war/ P/e' //fy//}/? /j /’■/&' ťiesrťifa

(ťfiZifyp / élW/ó) , 7Z&&' fitMl/ti' ý j. MP/ /fy#

/W //Wt-čee Órrí &»/* ÁÁ£fiP&a Hwv ' (fydCet'

2A fb/pi/'' Z/íW^&í {'M# //MMfi samSí-čV* /é/íPíí?^ }

/ íp/či/y^7 Zťťťpť-ť? /fá 'Žsw<2 < //.

faťMifi f /y///2 /'/í/iy/? /Z&fy 2é7//a/ /yp žý/>žw ,

Ž 7Ý/V ZA/jA TWi' flieťe -9 Awfytífyp

. / p"
/ /W Zfy.pfy&r /M 3/&/VJC r/l/£'í>C& <fyPZ/Mť fy Tčžáe

ž/ŽtWéý jtO/r&fy fj/ťž/r xť//' /■ /Myy/jfy- — Z? ■*»

/ ' W' # Am ^ ) // fy fy fify ' # Sžž&v mm MM/ri

^ZZ&ťZ/ť p-fiy,'?™ '^/fy fy/ěpť /í tW/áZy W M2ť»

Mftf W/2/2 Aefy^fyv /£#/'££&&> 2 #/fyfyfyPcť

fr&AML#// frJtofy/. fť/fifiť Ay fyfy^ť/? fyte/MZteíy

/ /Zl&<//# pfyfyťfy/ &//Wfy> Zfá/27 (Á/> S yp>/p/&ť PP,

Ať 2ýě" fy-TM? /Pfi&ťr MmZ/ Z<P/2rX/?/./e fy>
y

F/r&&fy//rf fZ/.'/sr/

plť /%,# fZfip&fyýv1/ /zmi/Wq Tcew fyťW pocz&L

22 ť^Ať„ Zfifi" %.£> Mž/ťféťfi. /e 72%&/d> &2 zfitfMK ee _

txn

T/á'ťť féfifyi// /ZpZMfy 4 Zípfyfi fyfy/fyfyťZz? /W/W

fyfyíZlfyTtf-Z í fifyfyyfyfyS; , m&DWJ p/Jé0/S/rsfyf^b_ťM

/r fée/Tyi fyfy&y ťZ Té A-w pp tár AiMt/fa
&

 

 

 

  



  

  

 

TEi tone
7' 7W dftdC-cZ?- jai JOf-í/

YfpY
Denní záznamy stavby: List c. ■■’ ••■■ <*' Datum:

2d 2 ftft' ft/d/dft/ .£■ S2JŽ ' ZOý.-C d

2 ftóftj ZftftydO f w*/W (/2y?—~ 2 '/■■'.■zd/d!

ďť fáď d/J/ ZJ <.' 2J2 dď /i. 2$. Zfá/ ^7Ž/y7& dy?yd£/^dd& 7

atší^/j Z/d// ft&M/zď íc' ftzyz 2d /tpytc 2

yd Zftftjfthd' f. ftc/t/Z wí/#Íz
ď72''2d 2b'dč/ dď^e/Z-ZJ? Z<ř0//00 22/2'22'?'" 2v í/ř%///dl/A s

Cťl/J4 fť 2?2ď dUý7. TdZď JMMft-l/ft ftyďďd 72 d&w.
'/

1/2 ď/dTv PStTZs# w/ttyr z -Wí* > 22A 7

t'diy-v/d~/&/ J z ft/?' Mú ftyé&S/Wft MS7r M &A tefaz

2 226-///ft/ 'é/W/2? Wf/Cft'?/ V/MWr 27

WW P-32 Z ríft/d /ft/dd/U7# fZjWM Zd

ft> fftftd/ Zčfty// ' "i ft/gó y/&& zď £W ftdft ďM

72 Dfitfi/' Z /7/>/ftZ?íŽ /27.?Z?n

Xť flft// 'fd?)/&7WF ftWftftT g?j'72&/v&\

z ,  '

/7C/2.0>.CS dd/Zftídft 7? J/Cfé &£?,

224 í&eZc- &/,a< »

4 -'Tbs-tet >.!?
2/Yc -ns ',s" 0-7 dcdd

T77-Zi/-Zd ft ' Id-dC&U/ 2-0 <V ftO—CTl 1/.C

. p/-0 q- — . -

-C /ďoe O'teffidV'cCUUj W/ w/fm dď frdCiZZy

2d Zux. MvvJrrf/íc ťcO Z>eYr<7<.G
2j /°0?0ut— foOcHf e?A 2' 0. '('Z?

Vscm dftft0/./.. VA A- 0 AoO . /od-fl</-k/

y, 230 — J J ýd. [/íMWccc< A P—A A/A. ftdftd
M

. —-*■ v,A - Tf>’ dy ,

7fUn?t. <&> 7 k?? l-c2<r<4 udh/cobe Z 1
/

o<' 7™

  

  

 

  

  

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

2^\j i '2, - z)
'g-lšV 40 4^/) - "1

Záznam z ^kontrolního dne stavby
1////257 Polanka, most ev.č. 1257-3

kontrolní den   _________________________ _________ _______ ________ _______
‘číslo 1_______'konaný dne 30.8.2018 I_______________  . .. . .______ í
^Účastnici

jSeznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina__________________________________i

'Program kontrolního dne
1. Kontrola úkolů od předání staveniště (z minulého KD)
2. Nové úkoly
3. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) plnění. věcného harmonogramu
b) popis . provedených prací
cj finanční_plnění 1

L . ._d) PfedáyáníRpS__
! e) fotodokumentace 
‘ . 4. . Kontrola kvality:
? zprava o noanoceni Kvanty
i 5. Stav BOZP a PO ‘

za upiynuie odoodí
—.. . ........ ■ -

: 6. Různé
i /. Závěr

3. kontroíá úkolů minulého kb
Úkol číslo Název Skutečný stav- plnění úkolu. .

i

í
í........................

Plán BOZP a 
seznam rizik

jSeznam rizik byl předložen, Plán BOZP pro stavbu byl nebyl prozatím 
vydán. Koordinátor upozorňuje na dodržování plánu BOZP, který je 

[součástí PDPS. Zhotovitel byl vyzván k jeho předložení.
|T: nejpozději do /.9.
i ........

i2

I1
1

Vedení sítí íKOOBOZP upozorňuje zhotovitele na .nezbytnost respektovat ochranná ! 
[pásma při provádění odtěžování konstrukčních vrstev. Zejména rizika ,
[spojená s 'ohybem mechanizace( přemisťovaní materiálu pomocí [
mechanizace, nakládka a vykládka). ‘

Í3 HMG . HMG stavby, podrobný na rok 2018 a rámcový na rok 2019 prozatím nebyl | 
předložen. Zhotovitel byl vyzván k jeho předložení.
T: nejpozdějl do příštího KD

4

í

RDS RDS - koncept prozatím nebyl předložen. Zhotovitel byl vyzván k jeho 
předložení.
T: nejpozději do příštího KD

5 1 Nesperská Lhota 
Výsledky zk. na 
parapláni

Na základě výsledků statické zatěžovaci zk. na parapláni 13,8 MPa. 
byla vzhledem k nutné úpravě návrhu konstrukčních vrstev vozovky 
realizace stavby dočasně přerušena.
Na základě prohlídky v in situ za účasti pňzvaného geologa a projektanta 
RDS bude rozhodnuto o dalším postupu. Závěry prohlídky budou 
zaznamenány do SD.
Po odsouhlasení ze strany AD a TDI navržených opatření geologem a 
projektantem RDS lze opětovně obnovit stavební práce.
T: nejpozději do pondělí 3.9.2018.

Správa a údržba silnic 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE Záznam z 1 .kontrolního dne stavby

21/1257 Polanka, most ev.č. 1257-3
Klasifikace: Provozní Informace Strana: 2/4



 

 

 

 

 

 

Prezenční listina z 1. KD konaného 30.8.2018

pměno,.._přjjmeni, titul ■ ' ' Organizace, funkce
I , j • '
jfecSs 0>s £_

j foa. _£

o ■ 5

OS
WMSWV-eWAO
-■■Loco^ i£c •

lkfoCKrZL

£2MC~ '

šroAu

i^kusu AskAcv‘

Telefon, e-mail - ~ •  _____ P^<^<^i:>íis.-- -
i

/..

(
ZfitVžť f ‘

•zOofOx

Z4Z/Z/

čti# 1^4

‘AWL , ’ rum s.ř.o.
V/TO , '

IktiTTÍWW 3.-0.

i(

.1

Přílohy:
1. Podepsaná prezenční listina je přílohou každého zápisu z KD

Správa a údržba silnic
STŘEDOČESKÉHO KRAJE Záznam z 2 .kontrolního dne stavby

Evidenční číslo Prezenční listina z 1. KD konaného 30.8.2018
Strana: 3/3

 

 

 

 

 

 



 

 

3Uu ■ -■ A I 2- -£^5 7,. q Uuo 10 qh

Qy 5. 1
£n&& čJa '- TBW^W- (r

Denní zázn; Listě.
S.A'J-OJV tá> - wtoí- U ‘A ^'-

c

^^AtC^umnLLTe/ e:

'1K.‘,

Dm 2$-40. 2,0 •<? Ma k)ř T&weJtA UMÍtm

Izw

VíOAUVKY óEEřH &WTWiTZL£ ftťLY PŮCArTMi

Ttž tk a zAsruPCA rami/w fenb^n^hWi
Txavocr whlom íM0 ahSSLTAuM míádžam

■» ÝÍčDÓA.A/jfHO ífeivAM T>£ 34-40. 2W.
^HOTOVI TŽUž ■ /D6. ZRUHO i

?OCASÍ: -hot SAMŽACLA/o K 46

ífíACLOEA: 7MřL ClVk

?b£ET?2ftC-.‘ JTTHPenCtfOf>*Z W^hlEl&toA

ToP'S . ?2ACÍ: . WO'2- Br^T/Mp 4,2 ,w 3
■■ . íHW 7Z%jLy ® Srtá&M EŽíWh

A

.................. -h mrTOZULu/ 3 &7 ftÓ&AH OA AOTO&OA - k

WE V &££? U-iOTE

. v
ElOXžEkR AAVEWSE

' -PSOUU^£EAÍÍ ASrArLT. Mm Ah 30101 So Wj

' KOáWlA W 1

2A2mH E MOT^Ov■ TELE .'

&. ®..

DóC 2-407.1% M MA S7WW ?wzu' v.SAf&C
7ATE

...DdVOVZrt.. ’ttRztmut! $Ylo Tor/EnoM a znsouMLAS&vf

PíOWCMČjYw ATWE&- PSACÍ Pfa R.b vt4y, >ÁM AArfEC

šv'7M PW/SřH SuUMÍ S/WčLéMT/Ti áTAuER p£WHi{

PmA/S^uLěT PCA&Ů $ MML&NJTMI tEŽ. DAMAMI. ‘

2A2h3TW')TE.£: /AJG..£^2^£^h^O'
S* / ' ./ ; > •

rřPtfel A) «~-v S R A i-■ ■ ' l'if ' /z,.tz->-'<-——, "Z? *■£., .

* 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

PROTOKOL

Předčasné užívání stavebních objektů:
. Z 4 so 101 „Rekonstrukce silnice 111/1157" C 'L

v SO 101.1 „Rekonstrukce silnice HI/11212" - —ic — — e L/
v rámci stavby: „111/1257, most ev. č. 1257-3"

ze dne 25.10.2018 v 9:00 h
na mísíte stavby.

Dne 16.10.2018 podal Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha v zastoupení společnosti 
PONTEX, spol. s r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 , žádost v rámci stavby: „HI/1257, most 
ev. č. 1257-3" o vydání povolení k předčasnému užívání stavebních objektů SO 101 
„Rekonstrukce silnice HI/1257" a SO 101.1 „Rekonstrukce silnice 111/11212" na pozemcích p.č. 
1366, p.č. 1157/1, p.č. 1158/4, p.č. 1363, p.č. 1449, p.č. 1157/2, p.č. 1158/1, p.č. 1370/44, 
p.č. 1370/45, p.č. 1370/46, p.č. 1390, p.č. 389/3, p.č. 390/3, p.č. 391/1, p.č. 391/2, p.č. 39/4, 
p.č. 391/5, p.č. 1370/25, p.č. 1370/6, p.č. 1370/23, p.č. 1370/35, p.č. 1390, vše v k.ú. 
Nesperská Lhota, obec Vlašim, okres Benešov před jejím úplným dokončením a převzetím 
všech prací a dodávek na těchto stavebních objektech.

Stavební povolení na výše uvedenou stavbu bylo povoleno speciálním stavebním úřadem dne 
8.2.2016 pod č.: ODSH 673/2016 LuE.

V rámci jednotiivých stavebních objektů bylo:
SO 101 - jedná se o rekonstrukci silnice č. IU/1257 v její celé délce (4133 m) včetně 
průtahů osadami Znosim, Polánka a Nesperská Lhota. Její výškové i šířkové vedení zůstane 
zachováno i s ohledem na stávající vjezdy do objektů. V nezastavěném území dojde 
k zesílení vozovky ■ cca o 90 mm.
SO 201 - jedná se o rekonstrukci silnice č. IH/11.222 je navržena v úseku od napojení na 
silnici č. 11^:11^57 do Nesperské Lhoty (413 m). Její výškové i šířkové vedení zůstane 
zachováno i s ohledem na stávající vjezdy do objektů

Žadaí^ o povotení předčasného užívání dohodu se zhotovftetem stavte oteahujíď
jeho souhlas.
Podmínky předčasného užívání stavby:

Účastmkem tohoto hzeni' jsou stave^k vlastník stavby a zliotovitel stavby.

Vyjádření přítomných:

h



 

 

 

 

 

 

 

 

z .

Z

<í7-'

/...

f .

• fy fy z.

44)

ň//Uýy

OUr

h tu h~ #

•/U/X' ÁM

/

,/

í < ,/ý
V v..............

4
y

,//

y ý
A.

n

Q
;)

'.-o

'/fy //
. A.4 ;7

\ 4/’ X -

, AíAiz/

J
?< Z ■ A / ; / > • A

:í\
y

<■7
7

ty yy //'

' AZ' aAZTZČxA 'X

.<Aí .Xyy yy c>

yyay'

/A

y /o yy/

6 /! fH »(

x z

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

PREZENČNÍ LISTINA

Prohlídka stavby v rámci řízení o předčasném užívání SO 101 „Rekonstrukce silnice IH/1157" a SO 101.1 „Rekonstrukce
silnice 111/11212" v rámci stavby: „I11/1257, most ev.č. 1257-3"

/• —ť

Organizace
adresa

a * VO fJméno a příjmem telefon Podpis

'/ <>; . 7

i ■ - ■ ■ ' --

HifLM

‘■T W

f Ě 7 TT Tfr u t- /ti Pi'P A £

FFAúiPPJJtXT. a . s TFA'm/cž UBÁ

/a.o.

1/

fá&WZW /^4/4 /4<$

X:.. r O

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Ponfex, spoi, $ r.o., Bezová 1658,147 14 Praha 4

Stanovisko TCH k provádění dodatečných stavebních prací a méněprací-

ZBV čl

Stavba: 111/1257 PolánkáL most ev.č. 1257-3

o SO 101 Rekonstrukce silnice 11/1257

o SO 101.1 Rekonstrukce silnice 11/11212

Změna během výstavby č. 1

V průběhu stavby, po odtěžení kompletního tělesa komunikace do úrovně parapláně byly zastiženo 
nevhodné geologické podloží zemina je charakteru písčitých jílů až jílovitých písků, tuhé konzistence -
Po provedení zk statickou zatěžovací deskou, byly zjištěny nízké- nevyhovující hodnoty E def,2, pro 
dosažení projektem předepsaných hodnot modulu přetvárnosti E def., 2 =60 MPa v úrovni pláně.

Nevyhovující podloží bylo zastiženo v následujících úsecích

• v 1.úseku 4,32 - 4,133 km (SO101.1) a 4,133 - 4,0 km (SO 101) a 2,275 - 2,07 km ( SO101) a
2,07 -1,89 km (SO101) a 1,872- 1,793 ( SO101) a 1,306-1,01 (SO101), kde bylo odebráno o 
100 mm více, tedy došlo ke zvýšení prohloubení z 0,5 m na 0,6 m

• v 2. úseku 2,335 - 2,3 km (SO 101) kde bylo odebráno o 450 mm více, tedy došlo ke zvýšení 
prohloubení - z 0,9 m na 1,35 m

Vzhledem k jílovitému podloží bylo ověřeno filtrační kritérium. Výsledky prokazovaly nezbytnost 
separace podloží, a tedy byla provedena dodatečná podkládka geotextílie 500g/m2.

Změna byla navržena na základě posouzení geotechnika.

Výsledkem změny je nárůst zemních prací (odkopy, výkopy), zvýšení nákladů na skladování materiálu, 
dopravu a doplnění geotextílie.

TDI souhlasí

Změna během výstavby č, 2

Propustek v km 4, 210 000 (objekt SO101.1), měl být v hloubce 0,9 m dle PDPS. Tento propustek měl 
čela zasypána a po jejich odtěžení byl nalezen ve výškové úrovni zasahující do aktivní zóny-v hl do 0,5 

m. Vzhledem k jeho kompletnímu překrytí nemohl být uveden v PDPS.

Dle stanoviska projektanta Ing. Janatka bylo nutné zkontrolovat funkčnost propustku a ponechat na 
původním místě. Vzhledem k nízké hloubce jeho uložení byla ze strany projektanta navržena jeho 
ochrana proti poškození -obetonování v tl. 0,2 m.

Výsledkem změny je nárůst prací spojených s obetonávkou.

TDI souhlasí



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

Pontex, sp®!. s r.©., Bezová 16158 14714 Praha 4

Změna během výstavby č, 3

Při provádění výkopu v úseku 4,133 km (S0101.1) byl v aktivní zóně zastižen nefunkční podélný
propustek, nacházející se v křižovatce pod komunikací 111/11212 ( směrem k silnici 1/112), který
vzhledem k jeho kompletnímu překrytí nemohl být uveden v PDPS.

S ohledem na nutnost odstranění rizika spojeného smáčení podloží nového silničního tělesa bylo
rozhodnuto, o jeho ponechání v původní poioze. Stav obnaženého propustku byl shledán
nevyhovujícím - lokálně podrcené a propadlé betonové roury, Z důvodu nefunkčnosti byla nezbytná
jeho výměna. Rozpadlá roura byla nahrazena 6 ks betonových rour dl. 2,4 m, stejného průřezu - DN
300 v celé šířce křižující komunikace v místě křižovatky a napojena na funkční část navazujícího
stávajícího propustku. Vzhledem k nízké hloubce jeho uložení byla ze strany projektanta navržena jeho
ochrana proti poškození - obetonování v tl. 0,2 m.

Výsledkem změny je nárůst prací spojených s výměnou propustku a obetonávkou.

TDI souhlasí

Změna během výstavby č, 3

Změny spočívá v rozšíření vodorovného dopravního značení předpokládaného pouze v křižovatkách
v SO 101 na jeho provedení v celém úseku trasy v km 2,07 - 4,335 zahrnuté do objektu SO101 a
SO101.1 Změna vznikla na základě dodatečného písemného požadavku policie PČR ze dne 25.10.2018,
před zahájením předčasného užívání rekonstruované komunikace. Jedná se o dodatečný požadavek,
který nemohl být zahrnut v PDPS.

Výsledkem změny je nárůst prací spojených s SDZ.

TDI souhlasí

Uvedené změny vznikly na základě nepředvídaného zjištěného skutečného stavu stávajících stavebních
konstrukcí po zahájení stavby nebo požadavky správních orgánů a jsou nezbytné pro dokončení díla.
Tyto byly odsouhlaseny a přiloženy do dokumentace změny, která je zpracována v souladu s aktuálním
zněním Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5.2017

Veškeré změnové položky v soupisu prací byly ze strany TDI připomínkovány a konečná verze pak
odsouhlasena.

Veškeré předložené změny byly projednány a jsou uvedeny v zápise o projednání změn a v zápisech
z KD, které jsou odsouhlaseny účastníky.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

V Praze dne 17. 5 2019 za TDI Ing. Jitka Kaštánková

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

PRAGOPROJEKT, 3« S» MeHérCis^éítadějcwire, ČĚchova72í/50,3700'l &ské Budějovic® FRAGi PROJEKT

NAŠE ZNAČKA: ČB-Tz-00M2019

vyřizuje: Ing. Zdeněk Ti^é^x^níč^e^k
TELEFON: 386 303 232, 739 327 222

e-mail: 

r>ATi im- 9.5.2019

Akce: 111/1257 Polanka, most ev.č.1257-3
Zak.č.: 19-196-5

VYJÁDŘENÍ AD

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Stanislav Pohanek

Zborovská 11
150 21 Praha 5

001

Věc: ZBV1
SO 101/1 Rekonstrukce silnice HI/1257
SO 101.1/1 Rekonstrukce silnice IH/11212

Předložená ZBV 1 zahrnuje:
1. změnu mocnosti aktivní zóny v důsledku nevhodného geologického podloží, které bylo zachyceno při

provádění zemních pracích v 1.úseku 4,32 - 4,133 km (SO101.1) a 4,133 - 4,0 km (SO 101) a 2,275
- 2,07 km ( SO101) a 2,07 - 1,89 km ( SO101) a 1,872-1,793 ( SO101) a 1,306 - 1,01 (SO101) z 0,5
m na 0,6 m, tedy prohloubení o 100 mm, v 2. úseku 2,335 - 2,3 km (SO 101) z 0,9 m na 1,35 m, tedy
prohloubení o 450 mm, aby byla zajištěna požadovaná. minimální hodnota modulu přetvárnosti Edet2 =
60 MPa. K zajištění filtračního kritéria v uvedených úsecích je navrženo dodatečném položení
geotextilie 500g/m2.
Po odkopání původní tloušťky v 1. a 2. úseku bylo zjištěno, že podloží - zemina je charakteru jílů
písčitých až písků jílovitých, tuhé konzistence. Na základě posouzení geotechnika byla navrhnuta
výše' zmiňovaná změna.

2. obetonování podélného propustku v km 4,210 000 (objekt SO101.1). Dle předpokladů PDPS měl
propustek být v hloubce 0,9m, ale bylo zjištěno, že zasahuje do aktivní zóny v hloubce 0,5 m. Dle
stanoviska' projektanta RDS Ing. Janatky bylo nutné propustek zkontrolovat (funkčnost), ponechat na
původním místě a vytvořit jeho ochranu obetonováním tl. 0,2 m.

3. Při výkopu v úseku 4,133 km (SO101.1) byl v aktivní zóně nalezen nefunkční podélný propustek, který
nebyl v PDPS řešen (nebyla zjištěna jeho poloha). S ohledem na eliminaci rizika smáčení podloží
silničního tělesa bylo rozhodnuto, že bude ponechán v původní pozici a obnovena jeho funkčnost.
Původní nefunkční potrubí bylo nahrazeno betonovým potrubím DN 300, po celé délce komunikace
111/11213 v místě křižovatky, délky 2,4 m (6ks), a napojeno na funkční část stávajícího propustku. Dále
byla provedena nutná ochrana obetonováním - vytvoření betonové klenby tl. 0,2 m.

4. změnu vodorovného dopravního značení v křižovatkách v úseku 2,07 - 4,335 km objektu SO101 a
SO101.1 na žádost policie PČR ze dne 25.10.2018

PRAG0PROJEKXa.s.
átope''' '14<754 Praha 4

S předloženou změnou během výstavby z technického hlediska souhlasíme.

S pozdravem

K

ICO: : 452 72.387, xapsáň v OR
Míst. s<»nin 'v Pmf oMB <1434

Pavel Kačírek
ředitel ateliéru České Budějovice

Sídlo: KAyšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: i . 4/0 226 066 1 I 1, fax: í42() 22(5 066 1 19
wv/w.pauo') |:>o"ě < ie/z

IČ: 45272387. DIČ: CZ452 72387. č. ú.: 59'08841/0’00 KB Praha
Zapsán v obchodním íejsiuku, Mihtského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Certifikáty:
ČSN EN ISO 900 1:2001
ČSN PN ISO 18001:2005

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

  

  
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 





 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

'"M SMÁVA I ÚMM SIUUC
StfedoítikiéhQkme.... ■ ■■■.■ 1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

15021 PRAHA 5, Zborovská 11

Naše spisová značka: číslo jednací: Vyřizuje: Datum:
S. Pohunek 8.8.2019

Žádost o změnu rozsahu díla die článku 6.6: ..111/1257 Polanka, most ev.č. 1257-3“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 1880/00066001/2018, odst
6.6:

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností objednatele dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
VZ“). Zhotovitel je v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah
Díle nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného
charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací,
c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních

stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i

• evidenční list změny stavby podepsaný.ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:

1) SO 101 - Při provádění zemních prací bylo zjištěno nevhodné geologické podloží. Na
základě posouzení geotechnika bylo rozhodnuto o prohloubení výkopů v 1. úseku 4,000 000
- 4,133 km, 2,070 000 - 2,275 000 km, 1,890 000 - 2,070 000 km, 1,793 000 - 1,872 000
km, 1,010 000 - 1,306 000 km z 0,5 m na 0,6 m, tzn. prohloubení o 100 mm, v 2. úseku
2,300 000 - 2,335 000km z 0,9 m na 1,35 m, tzn. prohloubení o 450 mm, aby byla zajištěna
minimální hodnota modulu přetvámosti E (def,2) = 60 MPa a v dodatečném položení
geotextílie 500g/m2 v důsledku zajištění filtračního kritéria v uvedených úsecích.

2) SO 101 - Na základě žádost dopravmlro mženýra PČR je nutně doplmt voxforovné dopravm
značení v úseku 2,070 000 - 4,133 000 km.

Tyto změny vznikly z nepředvídaných důvodů po zahájení stavby. Změnám nebylo možné v zadávací
dokumentaci předejít ani při vynaložení náležité péče ze strany všech věcně příslušných útvarů odpovědných
za zpracování zadávací dokumentace.

Bank. spoj.: 7730161/0100
IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

Telefon:

E-mail:

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SllHI(\

'Středočeského kraje

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,, příspěvková organizace

150 21 PRAHA 5, Zbomvská 11 ‘ '

Položky jsou podle čl. 2.8 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 6. 3. 2017 zařazeny do
Skupiny 3.

Stanislav Pohunek
mostní technik, oblast Benešov

Hank. wo-i-WOKI/Olim
1Č: 00066001

DIČ: CZM06600I

Telefon: 

E-mail

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


